
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2021-02-15, Messenger 

 

 

Närvarande:  Tina, Tomas, Elice, Ludwig, Charlotta, Niklas, Manja, Malin 

Sektionen: Ett dokument har tagits fram för att fördela och  fylla på arbetsuppgifter inom 

sektionen. Alla ombeds höra sig för bland föräldrar då det behövs fler som ställer 

upp och är aktiva inom sektionen/föreningen för att det ska fungera bra! 

Ekonomi: Resultatet för 2020 och en föreslagen budget för 2021 visades. Budgeten skickas 

efter några justeringar vidare till HS. 

Senior: Nya tränare; Christofer Blennberger och Sebastian Sund, materialförvaltare; Niklas 

Eriksson. Påminner om att en ny representant till sektionen behövs när Johan Malm 

slutar i samband med årsmötet. 

Ungdom: Ett problem har lyfts från en förälder vars barn inte känt sig väl bemött i laget  

hen ville spela i. Några i sektionen har tagit sig an frågan och gått vidare med det. 

Manja har också erbjudit sig att vid behov vara samtalsstöd. 

Domare: Information ges vid kommande ledarmöte. Viktigt att tänka på hur man lägger 

matcher så de inte krockar eller ligger för nära varandra i tid, på fall att man 

behöver använda samma domare. I år erbjuds barn som är aktiva i något lag  

födda -07, att gå domarutbildningen. 

Utbildning: Det kommer inte bli några fysiska utbildningar innan hösten. Eventuellt blir det ett 

digitalt alternativ under april.  

Material: Eventuella önskemål tas emot vid kommande ledarmöte. P09/10 ger ett matchställ 

till P12 som i sin tur ger sitt matchställ vidare till P13. 

Serieläggning: Den är klar! P13 kommer eventuellt anmäla sig till knatteligan. 

Träningstider: Några tränare/lagledare har fått behörighet att själva kunna boka kommunens 

träningstider. 

Foto:  Fotografering är preliminärt bokat till den 31 maj och 1 juni. 

Fotbollsskolan: Planen är att genomföra arrangemanget under v.25. Information skickas ut inom 

kort. Om det inte är möjligt att genomför arrangemanget under den veckan tas 

beslut om att eventuellt lägga det i slutet av sommaren alternativt ställa in.  

Fotbollens dag: Kommer med största sannolikhet inte gå att genomföra under våren. 

Ledarmöte: Digitalt ledarmöte planeras till den 8 mars, 18.30. Utskick görs via 

Messengergruppen ”Ledare”. 

Futsal: Ställs in på grund av pandemin, nytt försök till hösten/vintern. 

  



 

Rasbo IP: Huvudstyrelsens ordförande rapporterar om dålig städning/stängning av IP. 

Elementet i toaletten stod påslaget och det var inte städat i omklädningsrummen 

under terrassen mm. Beslut togs att någon från sektionen framöver ser över så 

samtliga städuppgifter mm utförts ordentligt. Sektionen tar också fram en 

checklista över sådant som ska göras vid varje öppning/stängning, utöver de 

tilldelade städ-/underhållsuppgifterna. 

 Det är lite oklart vad som blivit sagt kring 5- och 7-mannaplanerna, om det går att 

göra fler planer på befintlig yta. Stäms av med planskötaren! 

Info till/från HS: Sektionen behöver rutiner för hur bergvärmen ska skötas, om det ligger på 

sektionen att göra det, frågan ställs till HS. 

 5-mannaplanerna är i dåligt skick och underhåll/förbättringar behöver göras, 

önskemål om att det ska göras skickas till HS. 

 Fotbollssektionen ser gärna att en representant från varje sektion är med på 

huvudstyrelsens möten.  

 Föreningens årsmöte är den 9 mars kl. 19 (digitalt). 

Nästa möte: Nästa möte blir ledarmötet den 8 mars. 

 

 

 

  

  

  

  


